各 位                                                 平成 24年８月 22日

東京都品川区西五反田五丁目２番４号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）
取 締 役 兼 常 務 執 行 役 員

小峰 正仁

本店移転日決定に関するお知らせ

当社は、平成 24年５月 25日付「定款の一部変更に関するお知らせ」にて本社移転についてお知らせいた

しましたが、平成 24年８月 22日開催の取締役会において、本店移転日を下記のとおり決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 新本店所在地

東京都中央区晴海一丁目８番 10号

２. 本店移転日（業務開始日）

平成 24年 11 月 26日（月）

３. 移転の理由

今後の事業拡大に伴う人員の増加に対応するとともに、事業継続性の観点から、より安全性の高いオ

フィスにおいて事業活動に集中できる環境とするため、本店を移転するものであります。

４. その他

定款上の本店所在地につきましては、平成 24 年６月 26 日開催の第 17 期定時株主総会において、

「定款の一部変更の件」を付議し、定款に定める本店所在地を東京都品川区から東京都中央区に変更

することにつきご承認をいただいております。

なお、定款変更は本店移転日である平成 24年 11 月 26日をもって効力を発生いたします。

以 上